
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 февраля 2019 г. № 02/145

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
31 января 2018 г. № 01/97 «О создании  Координационного совета по развитию туризма

на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 №
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  пунктом  7  части  1  статьи  6  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», пункт 3.5 Положения об администрации городского округа «Вуктыл», утвержден-
ного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 г № 28, в целях повышения
эффективности развития въездного и внутреннего туризма  на территории муниципального
образования городского округа «Вуктыл», привлечения к обсуждению проблем и разработке
совместных предложений по совершенствованию деятельности в сфере туризма и в связи с
кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 января
2018 г. № 01/97 «О создании Координационного совета по развитию туризма на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Идрисова Г.Р.» заменить словами «Красюк Н.А.»;
2) состав Координационного совета по развитию туризма на территории муниципаль-

ного образования городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение
№ 1), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-

ководителя администрации городского округа «Вуктыл» Красюк Н.А.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова



                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 18 февраля 2019 года № 02/145

                     «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «31»  января 2018 года № 01/97

(приложение № 1)

                                                              СОСТАВ 
Координационного совета по развитию туризма 

на территории муниципального образования
 городского округа «Вуктыл» (далее – Координационный совет)

  Председатель Координационного совета:

Идрисова глава муниципального образования - руководитель админи -
Гульнара Ренатовна                      страции городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя Координационного совета:

Красюк  заместитель руководителя администрации городского округа   
Наталья Анатольевна «Вуктыл»

Секретарь Координационного совета:

Геревич Маргарита                     заведующий сектором по работе с территориями администра-
Валерьевна

Члены    Координационного 

Ершова
Елена Антоновна

Литвинов
Алексей Витальевич

Нестеренко 
Марина  Владимировна

Постельга Светлана 
Александровна

Рогозина Ирина 
Григорьевна

Третьякова
Татьяна Васильевна

  ции городского округа «Вуктыл»

совета:

начальник  Управления  образования  администрации  го-
родского округа «Вуктыл»

руководитель  муниципального  бюджетного  учреждения
«Локомотив» (по согласованию)

директор государственного бюджетного учреждения Респуб-
лики  Коми  «Центр  по  предоставлению  государственных
услуг  в сфере социальной защиты населения города Вукты-
ла» (по согласованию)

заместитель руководителя администрации городского округа
«Вуктыл»

заведующий отделом по развитию экономики и предприни-
мательства администрации городского округа «Вуктыл»

заведующий  отделом  культуры  и  национальной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»



Шлёма Евгения Юрьевна

Шуричева Наталия 
Викторовна

заведующий  сектором  по  спорту  и  молодежной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»

заведующий сектором по туризму администрации городского
округа «Вуктыл»
                                                                                                    ».

    


